プレスリリース

令和２年５月 1５日

報 道 各 位

理事会決議事項について

令和２年５月１５日開催の第２７８回定例理事会において下記のとおり決議されましたので
お知らせいたします。

記

１．第２４回通常総会招集の件

  次のとおり通常総会を招集することが承認された。

  ＊日 時  令和２年５月２９日（金）午後２時

  ＊場 所  本所６階大会議室

  ＊議 案

①第 9１期事業年度（平成 31 年 4 月 1日～令和２年 3 月 31 日）業務報告書、貸借対照表、
損益計算書及び損失処理の件

②令和２年度会員加入金の額決定の件

③任期満了に伴う役員改選の件

以 上